
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

« 202 ^ г.
№ /О

Москва

Об установлении стоимости образовательных услуг по основным 
профессиональным образовательным программам высшего образования на 

2020/2021 учебный год по договорам, заключенным в 2016-2019 годах

В соответствии с пунктом 3 статьи 54 Федерального закона от 29.12.2012 

№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» приказываю:
установить стоимость образовательных услуг по основным 

профессиональным образовательным программам высшего образования — 

программам бакалавриата, программам магистратуры на 2020/2021 учебный год по 

договорам об оказании платных образовательных услуг, заключенным в 2016-2019

годах, на уровне 2019/2020 учебного го^

Ректор М.А. Эскиндаров

3976




